
 

 

FILC (PLSŤ) 

Popis desky 
• Filcová deska béžové barvy s označení Filc nebo také plsť je vlněný materiál, který se používá 

pro technické účely nejrůznějšího typu, a to především ve strojírenském průmyslu a 

stavebnictví 

Oblast použití 

• Používá se například jako těsnění, prachovky, antivibrační podložky, výplňový materiál a další 

Základní data 

Rozměr desky 1000x1000 mm (1600-2000 x 10000) 

Rozsah tlouštěk 1; 2; 3; 4; 5; 6; 8; 10; 12; 15; 20; 25; 30 

Barva béžová 

 

Technická data 

Maximální teplota 0 °C až +70 °C 

Hustota 0,36 g/cm3 

Maximální teplota dlouhodobá 70 °C 

Maximální teplota krátkodobá 90 °C 

Odolnost proti kyselinám standartní 

Odolnost proti zásadám nízká 

Odolnost vůči ozónu standartní 

Rozložitelnost Téměř biologicky rozložitelné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Feasseal s.r.o. 

Vídeňská 494/103 

Brno 619 00 

OSTATNÍ DESKY 


